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San Severino Marche - 28/29 Aprile

Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 8 RAVAGLIA C. - Kawasaki Tl 6 2:59.590 18:15:29.702 4 1:51.743 18:10:41.452
1 209,345 18:05:36.469 7 1:49.487 18:17:19.189 5 3:49.671 18:14:31.123
P 1:47.448 18:07:23.917 8 2:20.396 18:19:39.585 6 1:51.584 18:16:22.707
3 211,788 18:09:35.705 9 2:17.159 18:21:56.744 7 2:01.089 18:18:23.796
4 1:47.048 18:11:22.753  po. 6 - # 130 LIARDI D. - Honda A 8 1:53.367 18:20:17.163
5 4:06.274 18:15:29.027 1 2:09.367 18:05:13.338 S 2:47.712 18:23:04.875
6 1:46.076 18:17:15.103 2 2:05.895 18:07:19.233  Po. 10 - # 824 BURANA S. - KTM Lo e0s
7 2:23.571 18:19:38.674 3 1:52.275 18:09:11.508 1 1:55.372 18:04:52.648
8 1:46.276 18:21:24.950 4 2:13.274 18:11:24.782 2 2:18.351 18:07:10.999

Po. 2 - # 111 PEVERIERI T. - Honda fi(f)fbf’g;": 5 1:52.731 18:13:17.513 3 1:55.429 18:09:06.428
1 1:46.110 18:04119 144 6 2:23.750 18:15:41.263 4 2:27.064 18:11:33.492
) 15:53.734 18:20:12.878 7 1:50.708 18:17:31.971 5 1:53.929 18:13:27.421
3 1:55.641 18:22:08.519 8 2:08.361 18:19:40.332 6 2:18.275 18:15:45.696

Po. 3 - # 211 TERENZI A. - Yamaha fg‘;gg‘f o 1:49.700 18:21:30.032 7 1:52.603 18:17:38.299
1 1:50.297 18:04:43.451 Po.7 - #301 PREARSI G. - Honda Jos e 8 2:30.930 18:20:09.229
2 2:49.508 18:07:32.959 1 1:53.468 18:04:56.660 i Ls1.678 18:22:00507
3 1:54.700 18:09:27.659 2 2:08.716 18:07:05.376  Po. 11- # 717 MEDDA M. - Yamaha Joeree
4 1:49.584 18:11:17.243 3 1:53.059 18:08:58.435 1 1:54.535 18:06:04.311
s 3.08.449 18:14:25.692 4 3:21.919 18:12:20.354 2 2:03.500 18:08:07.811
6 1:48.757 18:16:14.449 5 1:51.152 18:14:11.506 3 1:53.841 18:10:01.652
. 311,333 18:19:25.782 6 2:31.014 18:16:42.520 4 3:03.474 18:13:05.126
8 1:51.226 18:21:17.008 7 1:57.716 18:18:40.236 5 1:52.702 18:14:57.828

Po. 4 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha A 8 1:51.527 18:20:31.763 6 1:53.746 18:16:51.574
1 1:50.433 18:04:39.320  Po. 8 - # 355 FONDELLI G. - Husqvarna L5 o / 2:35.307 18:19:46.881
, 715 264 L8.06:54.584 1 152679 18:04:53.091 8 2:11.336 18:21:58.217
3 150,241 18:08:44.825 2 1:54.080 18:06:47.171  Po. 12 - # 168 FUSCONI E. - Honda S
4 £.02.492 18:13:47 317 3 1:54.873 18:08:42.044 1 1:54.300 18:05:12.988
5 1:53.269 18:15:40.586 4 3:16.849 18:11:58.893 2 1:53.127 18:07:06.115
6 1:50.147 18:17:30.733 5 1:53.345 18:13:52.238 3 2:35.948 18:09:42.063
7 2:54.353 18:20:25.086 6 1:54.172 18:15:46.410 4 1:52.802 18:11:34.865
8 1:49.181 18:22:14.267 7 1:53.480 18:17:39.890 5 1:53.624 18:13:28.489

Po. 5 - # 987 FACCIOLI G. - KTM fg‘;:’l“f 8 2:45.624 18:20:25.514 6 2:31.536 18:16:00.025
. pp— L500:25.97 9 1:51.320 18:22:16.834 7 1:54.190 18:17:54.215
2 2:07.181 18:06:36.156  Po. 9 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna fl(f)fspggg 8 1:54.516 18:19:48.731
3 1:51.029 18:08:27.185 1 1:54.332 18:04:49.134 ° 136413 18:21:45.144
4 2:12.039 18:10:39.224 2 1:51.862 18:06:40.996
5 1:50.888 18:12:30.112 3 2:08.713 18:08:49.709

Fastest lap: 1:46.076
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Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3

San Severino Marche - 28/29 Aprile

Veteran - Prove Cronometrate

MAXOES U mozmtiming.

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 13 - # 113 TOGNACCINI A. - KTM f'(f)f;;"fl"g 4 2:14.413 18:11:51.905 3 2:04.273 18:09:55.658
1 2:07.121 18:05:19.156 5 1:56.352 18:13:48.257 4 2:06.736 18:12:02.394
P 1:55.874 18:07:15.030 6 2:22.783 18:16:11.040 5 2:04.244 18:14:06.638
3 1:56.027 18:09:11.057 7 1:56.460 18:18:07.500 6 2:05.171 18:16:11.809
4 3:25.094 18:12:36.151 8 1:55.023 18:20:02.523 7 2:07.466 18:18:19.275
5 1:53.224 18:14:29 375 9 1:55.815 18:21:58.338 8 2:17.532 18:20:36.807
6 2:11.987 18:16:41.362  Ppo, 18 - # 711 NERI G. - Yamaha Jrace  Po.22-#728 CIAMPI A. - Honda A
7 1:55.018 18:18:36.380 1 1:56.811 18:05:26.056 1 2:03.427 18:05:48.445
8 2:23.241 18:20:59.621 2 2:09.136 18:07:35.192 2 2:00.665 18:07:49.110

Po. 14 - # 44 DI BARI D. - Honda fi(f)f;’;;"; 3 2:11.455 18:09:46.647 3 2:00.285 18:09:49.395
1 P 18:05:02.647 4 2:08.948 18:11:55.595 4 2:00.012 18:11:49.407
) 313376 18:08:16.023 5 1:56.571 18:13:52.166 5 2:00.817 18:13:50.224
3 2:01.395 18:10:17.418 6 2:08.717 18:16:00.883 6 2:00.264 18:15:50.488
4 1:53.482 18:12:10.900 7 1:57.720 18:17:58.603 7 4:23.812 18:20:14.300
s 228.472 18:14:39.372 8 1:56.805 18:19:55.408 8 1:59.089 18:22:13.389
6 1:54.093 18:16:33.465 o 2:27.357 18:22:22.765  po, 23 . # 27 CASAGLIA A. - Husquarna RO
7 3:25.685 18:19:59.150  Ppo. 19 - # 205 BONTADINI M. - Honda f'{fopgg; 1 2:02.252 18:05:39.087
8 1:54.578 18:21:53.728 1 1:58.337 18:05:27.097 2 1:59.196 18:07:38.283

Po. 15 - # 64 MAZZOTTI A. - Yamaha f’i(f)f;;gg 2 1:56.681 18:07:23.778 3 2:20.203 18:09:58.486
1 1:56.014 18:05:00.748 3 2:05.553 18:09:29.331 4 2:09.688 18:12:08.174
) 1:55.258 18:06:56.006 4 1:59.259 18:11:28.590 5 2:02.089 18:14:10.263
3 1:55.107 18:08:51.113 5 1:57.895 18:13:26.485 6 1:59.293 18:16:09.556
4 1:54.802 18:10:45.915 6 4:26.873 18:17:53.358 7 2:01.076 18:18:10.632
5 1:54.585 18:12:40.500 7 1:57.644 18:19:51.002 8 2:24.823 18:20:35.455

Po. 16 - # 415 GIOACCHINI G. - Honda A i 157:956 18:21:48958  po. 24- # 6 BUCCI M. - Suzuk +14077
1 2:23.150 18:06:01.460  Po. 20 - # 972 GALVANI P. - Suzuki A 1 2:00.556 18:05:50.792
) 2:08.145 18:08:09.605 1 1:59.171 18:05:20.471 2 2:00.153 18:07:50.945
3 1:55.951 18:10:05.556 2 1:59.744 18:07:20.215 3 5:22.738 18:13:13.683
4 916729 18:12:22.285 3 2:24.632 18:09:44.847 4 2:40.836 18:15:54.519
5 1:54.746 18:14:17.031 4 1:58.429 18:11:43.276 5 2:26.246 18:18:20.765
6 1:56.122 18:16:13.153 5 2:19.008 18:14:02.284 6 2:28.416 18:20:49.181
7 2:30.422 18:18:43.575 6 2:03.166 18:16:05.450
8 1:54.947 18:20:38.522 7 3:08.290 18:19:13.740

Po. 17 - # 100 SIROTI A. - KTM Josom i 2105957 18:21:19.657
1 1:56.904 18:05:41.213  Po. 21 - # 142 TOMELLINI A. - Honda A
2 2:00.883 18:07:42.096 1 2:04.444 18:05:52.486
3 1:55.396 18:09:37.492 2 1:58.899 18:07:51.385

Fastest lap: 1:46.076
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Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3

San Severino Marche - 28/29 Aprile

Veteran - Prove Cronometrate

MAIOTS ) momtiming

Ordinato per posizone Laptimes mgmt.im,;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 81 BERTUZZI E. - Honda A > 2:09.913 18:14:59.161
1 2:00.548 18:05:59.698 6 3:33.916 18:18:33.077
5 2:00.589 18:08:00.287 7 2:09.666 18:20:42.743
3 2:02.321 18:10:02.608  Ppo, 30 - # 63 DOLCETTI G. - Honda o
4 4:30.174 18:14:32.782 1 2:13.355 18:06:10.030
5 2:03.716 18:16:36.498 2 2:56.251 18:09:06.281
6 2:05.214 18:18:41.712 3 2:14.501 18:11:20.782
7 2:02.742 18:20:44.454 4 3:24.964 18:14:45.746
Po. 26 - # 571 SENSINI M. - KTM Jree 5 2:11.620 18:16:57.366
1 2:02.871 18:06:03.311 6 2:29.878 18:19:27.244
) 2:01.882 18:08:05.193 7 2:58.232 18:22:25.476
3 4:53.947 18:12:59.140  Ppo, 31 - # 473 FERRAZZA A. - KTM N ‘;f;{,‘a“;
4 2:03.776 18:15:02.916 1 2:30.276 18:06:13.142
5 2:02.177 18:17:05.093 2 2:28.484 18:08:41.626
6 2:02.831 18:19:07.924 3 7:55.882 18:16:37.508
7 2:05.687 18:21:13.611 4 2:24.084 18:19:01.592
Po. 27 - # 259 FRATI E. - Honda Jeaon 5 2:31.135 18:21:32.727
1 2:17.401 18:05:53.127
2 2:02.570 18:07:55.697
3 2:43.771 18:10:39.468
4 3:33.634 18:14:13.102
5 2:10.703 18:16:23.805
6 2:21.112 18:18:44.917
7 2:42.452 18:21:27.369
Po. 28 - # 522 CORSINI F. - Honda e
1 2:05.215 18:06:14.174
2 2:04.803 18:08:18.977
3 2:03.976 18:10:22.953
4 3:52.685 18:14:15.638
5 2:14.801 18:16:30.439
6 2:03.454 18:18:33.893
7 2:18.859 18:20:52.752
Po. 29 - # 218 ZUCCARI O. - KTM A
1 2:04.907 18:05:35.383
2 2:26.529 18:08:01.912
3 2:08.222 18:10:10.134
4 2:39.114 18:12:49.248

Fastest lap: 1:46.076
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